
Förbundsmästerskap liggande 300m. 2012-05-26.

Resultat G 15

1 Simon Nilsson Östhammar Skf (C) 44 47 48 139 48 46 94 233 75:-
2 Henning Andersson Bälinge-Jumkil (C) 45 47 47 139 45 45 90 229

Resultat G 17

1 Casper Söderberg Vaksala Skf (C) 41 44 45 130 44 45 89 219 75:-

Resultat G 1

1 Jim Nilsson Gimo Skf (C) 40 47 45 132 30 44 74 206 75:-

Resultat G 3

1 Camilla Grydén Vaksala Skf (C) 46 45 46 137 46 44 90 227 100:-
2 Mikael Blom Vaksala Skf (C) 35 48 43 126 47 47 94 220

Resultat G 4

1 Peter U Larsson Vaksala Skf (C) 47 45 47 139 50 47 97 236 100:-
2 Jan Söderlund Norrskedika Forsmark (C) 48 46 44 138 48 43 91 229

Resultat G Elit

1 Caroline Törnvall Ultuna skf (C) 49 46 48 143 49 49 98 241 125:-

Resultat G55

1 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil (C) 50 46 48 144 50 48 98 242 150:-
2 Stefan Sahlén Gimo Skf (C) 47 48 47 142 43 47 90 232

Resultat G 65

1 Börje Forsberg Östhammar Skf (C) 45 49 49 143 48 47 95 238 150:-
2 Börje Nilsson Östhammar Skf (C) 48 46 50 144 44 49 93 237 100:-
3 Bengt Myrberg Skogstibble (C) 47 43 48 138 49 48 97 235 50:-
4 Göran Jansson Vaksala Skf (C) 47 47 46 140 47 48 95 235 50:-
5 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö skf (C) 44 45 39 128 45 45 90 218

Resultat G 70

1 Göran Tibell HLK Skf (C) 49 48 48 145 46 46 92 237 150:-
2 Bengt Nordström Östhammar Skf (C) 44 47 44 135 47 47 94 229 100:-
3 Ivan Andersson Norrskedika Forsmark (C) 45 46 45 136 44 47 91 227
4 Erik Ivarsson USK (C) 43 46 41 130 43 44 87 217
5 Bertil Sollenberg Litslena-Grillby Skf (C) 37 43 38 118 45 43 88 206
6 Lennart Brandt Ultuna skf (C) 46 42 35 123 0 0 0 123
7 Ege Törnvall Ultuna (C) 44 44 0 88 0 0 0 88



Förbundsmästerskap liggande 300m. 2012-05-26.

Resultat final Jun

1 Simon Nilsson Östhammar Skf (C) 44 47 48 139 48 46 94 233 44 49 93 326
2 Henning Andersson Bälinge-Jumkil (C) 45 47 47 139 45 45 90 229 39 41 80 309
3 Casper Söderberg Vaksala Skf (C) 41 44 45 130 44 45 89 219 43 46 89 308

Resultat final Sen

1 Caroline Törnvall Ultuna skf (C) 49 46 48 143 49 49 98 241 47 50 97 338
2 Peter U Larsson Vaksala Skf (C) 47 45 47 139 50 47 97 236 49 48 97 333
3 Jan Söderlund Norrskedika Forsmark (C) 48 46 44 138 48 43 91 229 47 46 93 322
4 Camilla Grydén Vaksala Skf (C) 46 45 46 137 46 44 90 227 48 45 93 320
5 Mikael Blom Vaksala Skf (C) 35 48 43 126 47 47 94 220 42 45 87 307
6 Jim Nilsson Gimo Skf (C) 40 47 45 132 30 44 74 206 45 46 91 297

Resultat final Vet

1 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil (C) 50 46 48 144 50 48 98 242 44 48 92 334
2 Börje Nilsson Östhammar Skf (C) 48 46 50 144 44 49 93 237 48 48 96 333
3 Börje Forsberg Östhammar Skf (C) 45 49 49 143 48 47 95 238 48 45 93 331
4 Göran Jansson Vaksala Skf (C) 47 47 46 140 47 48 95 235 49 46 95 330
5 Bengt Myrberg Skogstibble (C) 47 43 48 138 49 48 97 235 46 47 93 328
6 Göran Tibell HLK Skf (C) 49 48 48 145 46 46 92 237 43 46 89 326
7 Bengt Nordström Östhammar Skf (C) 44 47 44 135 47 47 94 229 50 42 92 321
8 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö skf (C) 44 45 39 128 45 45 90 218 48 48 96 314
9 Stefan Sahlén Gimo Skf (C) 47 48 47 142 43 47 90 232 34 46 80 312

10 Ivan Andersson Norrskedika Forsmark (C) 45 46 45 136 44 47 91 227 40 43 83 310

Resultat Förening

1 Östhammar Skf
Börje Nilsson 144
Börje Forsberg 143 287

2 Bälinge-Jumkil
Torvald Andersson 144
Henning Andersson 139 283

3 Vaksala Skf(Lag 1)
Göran Jansson 140
Peter U Larsson 139 279

4 Gimo Skf
Stefan Sahlén 142
Jim Nilsson 132 274

5 Norrskedika Forsmark
Jan Söderlund 138
Ivan Andersson 136 274

6 Vaksala Skf(Lag 2)
Camilla Grydén 137
Mikael Blom 126 263


